
 Stonařovské Aleje 
 Výsledková listina 37. ročníku 

 Datum 23. 5 .2014 Pořadatel: TJ Sokol Stonařov 
 Ředitel závodu: Stoklásek František Vrchní rozhodčí: Nováková Jana 
 Časoměřič: Novák Bohumil Ostatní rozhodčí:  Stoklásková Lanka 
 Trať: 10 km - A, B, C Počasí: Déšť po bouřce, teplota 20° C 
 4 km – D                                          Účast: 105 – muži 51, ženy 9, mládež 45 
 0.6 km - Z1 - Z6 
 0.15 km - Z7, Z8 
 Komentář: 

 Pěkné slunečné počasí vystřídala asi 20 minut před startem bouřka. Ta zřejmě další zájemce uzavřela v autech. 
Start byl odložen o půl hodiny a trať zkrácena u mužů na 10 km. Fotbalové hřiště připomínalo bazén a tak mládež 
zápolila na asfaltové komunikaci ke sportovnímu areálu.  

 Z tratí plnou vody si nejlépe poradil veterán nad 50 let Pavel Kratochvíl, následován Zbyňkem Štýbnarem a Jiřím 
Juřičkou. 

 Vítězkou mezi ženami se stala Kateřina Novotná, před Lindou Královou a Zuzanou Jirsovou. 
 Nejvzdálenějším účastníkem byl Eduard Hobst, který navštívil Stonařov po 32 letech. Pochází z Bratislavy a od 

roku 1982 žije v Norimberku.  
  
 6. závod soutěže -  Pohár Běžce Vysočiny 2014 
   Pořadí      Start.  
 Kat.    Celk.  číslo Závodník Narozen Klub Výkon Body 

 A18 - Junioři 18 - 19 let 
 1 9 8 Seitl Ondřej 1996 Třebíč Atletic 39:35 10,00 
 A20 - Muži 20 - 39 let 
 1 3 23 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus  37:01 10,00 
 2 6 3 Vala Robert 1977 Znojmo 38:39 9,559 
 3 7 36 Boudný František 1978 Kněžice Cykloklub 39:29 9,334 
 4 8 17 Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam  39:32 9,320 
 5 11 12 Pechek Jan 1994 Vlasenice 40:31 9,054 
 6 12 40 Voplakal Libor 1986 Humpolec Équipe SL 41:07 8,892 
 7 14 33 Bednář Tomáš 1980 Jihlava Tritraining.cz 41:51 8,694 
 8 15 19 Bratršovský Libor 1976 Polná 42:00 8,654 
 9 18 14 Dubský Roman 1978 Přibyslav 43:06 8,357 
 10 20 45 Miglec Viktor 1978 Jihlava MST 44:48 7,897 
 11 22 43 Štěrba Kamil 1979 Humpolec 45:15 7,776 
 12 27 42 Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 46:31 7,434 
 13 28 48 Novotný Jakub 1977 Jihlava VŠP 46:35 7,416 
 14 36 25 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 48:51 6,803 
 15 46 41 Kot Jiří 1978 Humpolec 54:08 5,376 
 16 49 50 Dreisig Michal 1979 Jihlava 55:35 4,984 
 47 Svačina Petr 1976 Jihlava NF  
 B40 - Muži 40 - 49 let 
 1 2 15 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 36:55 10,00 
 2 4 26 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike  37:18 9,896 
 3 5 31 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 38:27 9,585 
 4 13 9 Čermák Bedřich 1974 Třebíč Atletic 41:25 8,781 
 5 17 4 Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 42:33 8,474 
 6 24 49 Machovec Bohumír 1973 Jihlava 45:44 7,612 
 7 26 37 Novák Jiří 1974 Dobronín 46:04 7,521 
 8 39 32 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 49:57 6,470 
 9 42 35 Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 52:59 5,648 
 20 Brukner Pavel 1973 Polná NF  
 18 Míka Petr 1974 Jihlava NF  
 B50 - Muži 50 - 59 let 
 1 1 7 Kratochvíl Pavel 1960 Rudíkov Sokol 36:34 10,00 
 2 10 6 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH  39:58 9,070 
 3 16 29 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 42:25 8,400 
 4 23 28 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 45:21 7,598 
 5 30 51 Zourek Karel 1959 Brno - Bedřichovice 46:40 7,238 
 6 31 27 Brabenec Miroslav 1959 Žďár n. Sáz. 46:42 7,229 
 7 37 34 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 49:06 6,572 
 8 44 44 Pospíchal František 1960 Urbanov 53:05 5,483 

  

 



 

 B60 - Muži 60 - 69 let 
 1 19 10 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 44:36 10,00 
 2 21 1 Keil Jaroslav 1953 Praha Asics Klub 45:11 9,869 
 3 29 11 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 46:38 9,544 
 4 33 2 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 47:22 9,380 
 5 34 38 Sláma Jiří 1953 Jihlava Liga 100 48:24 9,148 
 6 40 16 Hobst Eduard 1947 Bratislava Inter 50:20 8,714 
 7 45 13 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 53:34 7,990 
 8 47 21 Roubal Vladimír 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 54:11 7,851 
 9 52 24 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 56:59 7,223 
 10 55 46 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:12:38 3,714 
 22 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak NF 0,000 

  
 B70 - Muži nad 70 let 
 1 48 39 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 54:38 7,750 
 2 50 5 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 56:27 7,343 
 C18 - Juniorky 18 - 19 let 
 1 43 151 Adámková Dominika 1996 Jihlava Atletika 53:02 10,00 
 C20 - Ženy 20 - 34 let 
 1 32 159 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 46:49 10,00 
 2 35 160 Jirsová Zuzana 1980 Jindřichův Hradec 48:30 9,640 
 3 38 162 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 49:12 9,491 
 4 53 158 Kolaříková Magda 1987 Jihlava 1:05:18 6,052 
 C35 - Ženy nad 35 let 
 1 25 154 Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam  45:57 10,00 
 2 41 153 Lexová Hana 1978 Jihlava 51:07 8,876 
 3 51 161 Macháčková Michaela 1979 Stonařov 56:55 7,613 
 4 54 156 Jenčová Barbora 1966 Humpolec 1:05:23 5,771 
 D1 - Dorostenci 16 - 17 let 
 1 237 Mottl Lukáš 1997 Havlíčkův Brod Catus  17:30 10,00 
 2 235 Nezveda David 1998 Svojkovice 17:37 9,933 
 3 239 Kourek Dominik 1998 Vyskytná nad Jihlavou 19:02 9,124 
 Z1 - Starší žáci 14 - 15 let 
 1 131 Šusták Jakub 1999 Havlíčkův Brod 2:01 10,00 
 2 132 Mottl David 2000 Havlíčkův Brod Catus  2:07 9,504 
 3 134 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 2:25 8,017 
 Z2 - Starší žákyně 14 - 15 let 
 1 133 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov Sokol 2:26 10,00 
 Z3 - Mladší žáci 10 - 13 let 
 1 173 Dolák Pavel 2004 Jihlava 2:03 10,00 
 2 179 Trojan Tomáš 2003 Telč 2:06 9,756 
 3 180 Kourek Patrik 2003 Vyskytná nad Jihlavou 2:13 9,187 
 4 177 Roháček Martin 2001 Třešť 2:21 8,537 
 5 172 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec  2:22 8,455 
 6 176 Smetana Josef 2001 Třešť AC 2:28 7,967 
 7 175 Kaláb Jan 2003 Žďár n. Sáz. 2:32 7,642 
 8 170 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 2:45 6,585 
 178 Brychta Adam 2003 Stonařov NF  
 171 Votava Milan 2004 Jihlava NF  

 Z4 - Mladší žákyně 10 - 13 let 
 1 181 Procházková Anna 2001 Vanov 2:14 10,00 
 2 182 Machovcová Anna 2002 Jihlava 2:19 9,627 
 3 174 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 2:34 8,507 
 Z5 - Nejmladší žáci 7 - 9 let 
 1 203 Bratršovský Patrik 2005 Polná 2:10  
 2 217 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 2:11  
 3 208 Fousek Tomáš 2006 Jihlava 2:29  
 4 209 Šilhart Daniel 2006 Jihlava 2:39  
 5 204 Ludmila Štěpán 2006 Rychlov Běžec Vysočiny 2:44  
 6 212 Kratochvíl Marek 2006 Třebíč 2:48  
 7 205 Peltan Martin 2006 Jihlava 3:28  



 
 Z6 - Nejmladší žákyně 7 - 9 let 
 1 216 Machovcová Julie 2005 Jihlava 2:20  
 2 201 Adámková Nikola 2005 Jihlava Atletika 2:33  
 3 213 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 2:36  
 4 202 Votavová Tereza 2006 Jihlava 2:38  
 5 214 Komínová Tereza 2006 Smrčná 2:41  
 6 207 Juřičková Kateřina 2006 Havlíčkův Brod Catus  2:59  
 7 211 Kratochvílová Šárka 2006 Třebíč 3:02  
 8 215 Kourková Adriana 2007 Vyskytná nad Jihlavou 3:06  
 Z7 - Chlapci 4 - 6 let 
 1 101 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 0:29  
 2 110 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 0:31  
 3 102 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 0:37  
 4 109 Kratochvíl Roman 2008 Třebíč 0:40  
 5 112 Blažek Jaroslav 2008 Stonařov 0:42  
 107 Boudný František 2011 Kněžice Cykloklub NF  
 Z8 - Dívky 4 - 6 let 
 1 108 Trojanová Lucie 2009 Telč 0:35  
 2 111 Mácová Rozálie 2008 Jihlava 0:36  
 3 103 Juřičková Lenka 2009 Havlíčkův Brod Catus  0:38  
 4 104 Peltanová Barbora 2008 Stonařov 0:43  
 106 Smetanová Petra 2010 Třešť NF  

 23. května 2014 Strana 3 z 3 


